
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 153 Lunes 25 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 43500

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
34

61
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

34617 Anuncio de formalización de contratos de:  Dirección General  de la
Administración Periférica del Estado. Objeto: Obras para subsanar las
deficiencias por acta de ITE desfavorable en el edificio de la Delegación
del Gobierno en Madrid, calle Miguel Ángel 25. Expediente: 18060.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General de la Administración Periférica del Estado.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800653D.
1.3) Dirección: C/ Claudio Coello, 31.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 912735639.
1.11) Correo electrónico: sgaf.mesacontratacion@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2BIwHabA4YsQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 45210000 (Trabajos de construcción de inmuebles).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES300.

6. Descripción de la licitación: Obras para subsanar las deficiencias por acta de ITE
desfavorable en el  edificio  de la  Delegación del  Gobierno en Madrid,  calle
Miguel  Ángel  25.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 29 de mayo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 9.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: UTE BORGHETTO.
12.2) Número de identificación fiscal: U32490518.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 433.213,22 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: Anuncio de Licitación
publicado en BOE (7 de marzo de 2018).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 153 Lunes 25 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 43501

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
34

61
7

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de junio de 2018.

Madrid, 21 de junio de 2018.- Directora General de la Administracion Periférica
del Estado

ID: A180042503-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-06-22T17:44:41+0200




